o 14.133/2021 e suas posteriores alterações, para contratação da empresa 
SUPERMERCADO ELDORADO DE PENAPOLIS LTDA, inscrita no CNPJ. 65.900.656/0001-06, com endereço a RUA 
IRMÃO CHRISOSTOMO DE OLIVEIRA, 857, JARDIM ELDORADO, CEP: 16300-000, na cidade de Penápolis-SP, 
apresentou proposta eletrônica com valor total de R$ 2853,38 (dois mil oitocentos e cinquenta e três reais e 
trinta e oito centavos);  
VALDEMIR CARLOS DA SILVA PRODUTOS, inscrita no CNPJ. 29.540.387/0001-50, com endereço a AVENIDA 
ANTONIO VERONESE, 456, JARDIM INDUSTRIAL, CEP: 16300-000, na cidade de Penápolis-SP, apresentou proposta 
eletrônica com valor total de R$ 2530,60 (dois mil quinhentos e trinta reais e sessenta centavos); 
ABNER E VANESSA COMERCIO DE PRODUTOS, inscrita no CNPJ. 17.453.443/0001-30, com endereço a RUA 
GIACOMO PARO, 437, VILA FATIMA, CEP: 16300-000, na cidade de Penápolis-SP, apresentou proposta eletrônica 
com valor total de R$ 709,11 (setecentos e nove reais e onze centavos); 
WILLIAN DA SILVA DOTTA, inscrita no CNPJ. 22.549.001/0001-22, com endereço a AVENIDA MANOEL BENTO DA 
CRUZ, 147, JARDIM PRIMAVERA, CEP: 16300-000, na cidade de Penápolis-SP, apresentou proposta eletrônica com 
valor total de R$ 781,50 (setecentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos); 

OBJETO: - Contratação de empresa, através de sistema DISPENSA DE LICITAÇÃO visando aquisição de 

material de escritório e gráfica, com o valor total de R$ 6.874,59 (seis mil oitocentos e setenta e quatro reais e 
cinquenta e nove centavos). 

Penápolis, 10 de fevereiro de 2026. 

Agnaldo Cesar Duarte 
Secretário Executivo